
 
 
 

Ogłoszenie o naborze nr 690 545 z dnia 31.12.2025r. 

LGD Regionu Myślenickiego działające na obszarze gmin: Myślenice, Sułkowice, Wiśniowa, 

Raciechowice, Pcim, Tokarnia, Lubień, Siepraw ogłasza nabór wniosków o przyznanie 

pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla 

interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – 

komponent Wdrażanie LSR. 

Zakres naboru: 

Ochrona dziedzictwa kulturowego lub przyrodniczego polskiej wsi 

Numer naboru: 

690 545 

Termin, miejsce oraz forma składania wniosków: 

Wniosek o przyznanie pomocy wraz z wymaganymi załącznikami, należy składać w terminie 

od 15.01.2026r. do 28.01.2026r. wyłącznie za pomocą Platformy Usług Elektronicznych 

(PUE), która jest dostępna pod adresem: https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona–glowna 

Wniosek o przyznanie pomocy należy składać wyłącznie w odpowiedzi na niniejszy nabór nr 

690 545, ogłoszony przez LGD Regionu Myślenickiego. 

Po zalogowaniu się do systemu PUE wybierz zakładkę Plan Strategiczny dla WPR na lata 

2023-2027, a następnie znajdź nabór wniosków nr 690 545. 

W przypadku złożenia wniosku o przyznanie pomocy w inny sposób operacja nie będzie 

podlegała ocenie przez LGD. 

O terminie złożenia wniosku decyduje data i godzina złożenia wniosku przez PUE. 

Wnioskodawcy po wysłaniu wniosku o przyznanie pomocy, wystawiane jest przez system IT 

potwierdzenie złożenia wraz z datą złożenia wniosku, które zawiera unikalny numer nadany 

przez system IT. 

Prosimy każdego Wnioskodawcę o przesłanie na adres e-mail: 

lgdregionumyslenickiego@gmail.com potwierdzenia złożenia wniosku wygenerowanego z 

systemu PUE. Ma to na celu usprawnienie przeprowadzenia naboru. 

Limit środków przeznaczonych na przyznanie pomocy w ramach naboru: 

Limit środków w naborze wniosków wynosi 2 667 735, 00 zł (EFRROW plus wymagane 

współfinansowanie krajowe). Oznacza to, że łączna kwota pomocy przyznanej na operacje 

wybrane przez LGD w ramach naboru wniosków nie może przekroczyć tej wartości. 

Nazwa podmiotu właściwego dla przeprowadzenia naboru i oceny wniosków: 

https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna
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Nazwa podmiotu właściwego w sprawie o przyznanie pomocy i zawarcia umowy: 

Zarząd Województwa Małopolskiego 

Przedmiot naboru wniosków: 

Nabór wniosków przeprowadzany jest na operacje z zakresu Ochrona dziedzictwa kulturowego lub 

przyrodniczego polskiej wsi. 

Wnioski składane w naborze winny realizować określone w LSR: 

Cel: Utworzenie Myślenickiej Strefy Przemysłu Czasu Wolnego i rozwoju przedsiębiorczości 

Przedsięwzięcie: 1.3. Rewitalizacja zabytków 

Wskaźnik produktu: Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub 

restauratorskim 

Wskaźnik rezultatu: R.41PR Łączenie obszarów wiejskich w Europie: odsetek ludności 

wiejskiej korzystającej z lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR. 

Podmioty uprawnione do ubiegania się o wsparcie na wdrażanie LSR w naborze: 

Pomoc jest przyznawana: 

1) Stowarzyszeniom, 

2) Kościołom i związkom wyznaniowym. 

O pomoc może ubiegać się wyłącznie podmiot posiadający numer EP. 

Pomoc może zostać przyznana, jeżeli wnioskodawca co najmniej od roku poprzedzającego 

dzień złożenia WoPP posiada siedzibę lub oddział, które znajdują się na obszarze wiejskim 

objętym LSR – w przypadku wnioskodawcy będącego osobą prawną lub jednostką 

organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną. 

Szczegółowy zakres warunków, które musi spełnić podmiot ubiegający się o wsparcie, 

wyszczególniono w Regulaminie naboru wniosków. 

Forma pomocy, maksymalny dopuszczalny poziom pomocy oraz minimalna i 

maksymalna kwota pomocy: 

Pomoc przyznaje się w kwocie zaokrąglonej w dół do pełnych groszy w formie zwrotu części 

kosztów kwalifikowalnych. Jej wysokość zostanie ustalona na podstawie planowanych 

kosztów kwalifikowalnych zawartych w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji. 



 
 

Poziom dofinansowania, wynosi do 100% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku operacji 

inwestycyjnych obejmujących inwestycje nieprodukcyjne, realizowane przez beneficjentów 

innych niż JSFP. 

Zasady kwalifikowalności kosztów określają Wytyczne Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, o 

których mowa w art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy PS WPR, w szczególności Wytyczne podstawowe, 

rozdział VIII.1 i VIII.2. 

Kwota przyznanej pomocy nie może być niższa niż 50 000,00 zł i nie wyższa niż 500 000,00 

zł. 

Kryteria wyboru: 

W ramach naboru wniosków obowiązują kryteria wyboru operacji, które opisano w załączniku 

nr 1 do Regulaminu. 

Wnioskodawca ma obowiązek załączenia uzasadnienia zgodności operacji z LSR oraz 

kryteriami które realizuje – w Opisie zgodności operacji z LSR oraz z kryteriami wyboru 

operacji– Załącznik nr 3 do Regulaminu. 

Miejsce publikacji regulaminu naboru wniosków wraz z załącznikami: 

Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami (w tym wzory formularzy załączników 

obowiązkowych) opublikowano na stronie www.dalin-goscibia.pl 

Dane do kontaktu: 

LGD Regionu Myślenickiego 

32-425 Trzemeśnia 581 

e-mail: lgdregionumyslenickiego@gmail.com 

telefon: 570 780 444 

W sprawach dotyczących funkcjonowania systemu PUE należy kontaktować się z: 

Centrum Pomocy ARiMR 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa tel.: 22 595 02 50 

e-mail: arimr_hd@arimr.gov.pl 

https://pomoc.arimr.gov.pl/secure/Dashboard.jspa 

Informujemy, że nie ma możliwości wydłużenia terminu naboru z powodu problemów 

technicznych, które mogą pojawić się na platformie, dlatego zachęcamy, by nie czekać z 

wysłaniem wniosku do ostatniego momentu. 
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